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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  19768
   7224
   7202

Hodonín Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Vítězslav Krabička                           63        1.          1155
 2.     Jiří Adam                                    54        2.           959
 3.     Jitka Prokipčáková                           57        3.           956
 4.     Andrea Řičicová                              47        4.           967
 5.     Eva Müllnerová                               55        5.           929

Volební strana č. 2 - HODOŇÁCI
 1.     Terézia Mlýnková Išková                      32        1.           731
 2.     Petr Buráň                                   35        2.           682

Volební strana č. 3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN
 1.     David Herzán                                 49        1.          1021
 2.     Jiří Koliba                                  64        3.           951
 3.     Lucie Ambrozková                             54        9.           885
 4.     Marta Kotková                                57        7.           859

Volební strana č. 4 - Hnutí PRO Hodonín
 1.     Libor Střecha                                48        1.          2543
 2.     Ondřej Fialík                                38        2.          2231
 3.     Petr Uřičář                                  41        3.          2130
 4.     Pavel Dvořáček                               48        4.          2094
 5.     Ladislav Korbel                              35        5.          2126
 6.     Lukáš Lípa                                   39        6.          2186
 7.     Andrea Husáková                              44        7.          2120
 8.     Marek Jedlička                               44        8.          2147
 9.     Tomáš Bernátek                               37        9.          2056
10.     Přemysl Dörr                                 33       10.          2198
11.     Tomáš Slezák                                 32       11.          2109

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Vojtěch Salajka                              61        1.          1509
 2.     Roman Filip                                  54        2.          1454
 3.     Jiří Ledvina                                 58        3.          1425
 4.     Zuzana Letnická                              57        4.          1449
 5.     Petr Beck                                    58        5.          1397
 6.     Jiří Brückner                                59        6.          1431
 7.     Radovan Lysák                                57        7.          1400
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Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lenka Ingrová                                44        1.           601
 2.     Jan Navrátil                                 66        2.           566

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Robert Andrášik                              45        6.           938
 2.     Kateřina Topilinová                          33        7.           949
 3.     Petr Voldán                                  50        8.           908
 4.     Jaroslav Dáňa                                62        9.           901
 5.     Pavel Sluka                                  51       10.           905
 6.     Pavel Straka                                 52       11.           914
 7.     Josef Kuja                                   53       12.           931
 8.     Simona Klézlová                              33       13.           908
 9.     Jiří Hančík                                  65       14.           907
10.     Jaroslav Čechal                              61       15.           898
11.     Leona Kytlicová                              34       16.           915
12.     Kamila Žádníková                             35       17.           898
13.     Libor Budovič                                61       18.           904
14.     Milan Hluško                                 51       19.           893
15.     Michael Lipták                               27       20.           886
16.     Jitka Zachodilová                            56       21.           894
17.     Michaela Ševelová                            31       22.           887
18.     Libor Kučera                                 45       23.           882
19.     Drahomíra Kýrová                             34       24.           892
20.     Ladislava Adam                               55       25.           883
21.     Patrik Směřička                              26       26.           871
22.     Antonín Opavský                              47       27.           868
23.     Marek Lipták                                 25       28.           854
24.     Jan Müllner                                  27       29.           849
25.     Jaroslav Šaněk                               53       30.           845
26.     Zdena Smrkalová                              35       31.           821

Volební strana č. 2 - HODOŇÁCI
 1.     Pavlína Schenelová                           52        4.           625
 2.     Martin Kočí                                  57        3.           613
 3.     Daniela Plešová                              50       12.           544
 4.     Radek Mlček                                  41        6.           528
 5.     Karel Navrátil                               48        5.           478
 6.     Zdeněk Baláž                                 56        7.           474
 7.     Milan Chromý                                 58        8.           467
 8.     Jiří Dostál                                  34        9.           488
 9.     Anton Ivánek                                 64       10.           474
10.     Petr Vilém Koluch                            30       11.           488
11.     Vratislav Zpěvák                             45       13.           455
12.     Petr Vaculovič                               49       14.           468
13.     Radka Vavrová                                60       15.           451
14.     Stanislav Ling                               33       16.           452
15.     Eva Stehlíková                               34       17.           432
16.     Petr Trávníček                               56       18.           442
17.     Přemysl Horák                                32       19.           439
18.     Monika Beckovská                             51       20.           429
19.     Lubomír Látal                                60       21.           430
20.     Jindřiška Kománková                          74       22.           415
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21.     Daniela Andršová                             32       23.           423
22.     Petr Komrska                                 31       24.           415
23.     Pavel Šíma                                   35       25.           412
24.     Zdeňka Létalová                              44       26.           435
25.     Michal Horáček                               35       27.           400
26.     Zdeněk Novák                                 40       28.           381
27.     Eva Jelč                                     27       29.           376
28.     Simona Koutná                                42       30.           366
29.     Petr Latýn                                   53       31.           353

Volební strana č. 3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN
 1.     Jiří Štukavec                                41        2.           839
 2.     Antonín Tesařík                              62        6.           805
 3.     Jan Lačňák                                   51        4.           764
 4.     Klára Jaborníková                            25        5.           704
 5.     Pavel Raus                                   46        8.           692
 6.     Petr Vytrhlík                                35       10.           695
 7.     Eva Tomčalová                                41       11.           666
 8.     František Černý                              57       12.           751
 9.     Barbora Peterková                            24       13.           663
10.     Pavel Geher                                  62       14.           753
11.     Marie Jaborníková                            48       15.           696
12.     Ladislav Blažek                              55       16.           661
13.     Šárka Geherová                               62       17.           744
14.     Martin Holinka                               26       18.           689
15.     Petr Kmenta                                  48       19.           656
16.     Jan Buchta                                   45       20.           664
17.     Monika Baďurová                              51       21.           657
18.     Josef Bábík                                  51       22.           630
19.     Kateřina Martinkovičová                      35       23.           641
20.     Marek Lačňák                                 21       24.           626
21.     Helena Vařejková                             37       25.           653
22.     Jaroslav Bešta                               52       26.           686
23.     Marie Slezáková                              65       27.           612
24.     Pavel Kašperák                               43       28.           607
25.     Ivan Fuček                                   55       29.           604
26.     Anna Matějková                               67       30.           607
27.     Johnny Heligr                                39       31.           573

Volební strana č. 4 - Hnutí PRO Hodonín
 1.     Beata Kulyková                               48       12.          2075
 2.     Vojtěch Novák                                56       13.          2033
 3.     Jiří Procházka                               38       14.          2007
 4.     Jiří Matuška                                 51       15.          2150
 5.     Markéta Motičáková                           46       16.          1976
 6.     Benny Krobot                                 31       17.          1966
 7.     Radek Ambros                                 42       18.          1981
 8.     Ria Otrubová                                 48       19.          2085
 9.     Pavel Novotný                                41       20.          1970
10.     Pavel Míka                                   48       21.          1953
11.     Miroslav Semerád                             47       22.          1934
12.     Ilona Pomezná                                65       23.          1927
13.     Michal Machalínek                            39       24.          1931
14.     Tomáš Brhel                                  34       25.          1910
15.     Leoš Janíček                                 46       26.          1888
16.     Robert Pecha                                 47       27.          1895
17.     Vojtěch Novák                                33       28.          1798
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18.     Tomáš Buchcar                                43       29.          1818
19.     Radim Frejlach                               47       30.          1738
20.     Igor Zima                                    59       31.          1647

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Noemi Adamová                                54        8.          1428
 2.     Kateřina Maňáková                            50        9.          1438
 3.     Hanz Kaufmann                                29       10.          1364
 4.     Roman Tesař                                  40       11.          1363
 5.     Karel Pánský                                 41       12.          1355
 6.     Martin Zdařil                                23       13.          1349
 7.     Radek Harašta                                40       14.          1342
 8.     Ladislav Pálfy                               83       15.          1336
 9.     Jaromír Vála                                 43       16.          1344
10.     Tibor Janás                                  49       17.          1348
11.     Jan Pavlík                                   52       18.          1347
12.     Veronika Sedláčková                          33       19.          1341
13.     Petr Zábranský                               58       20.          1335
14.     Arnošt Černý                                 59       21.          1331
15.     Luděk Petrík                                 45       22.          1308
16.     Ivo Škriba                                   44       23.          1318
17.     Miroslav Stanček                             51       24.          1313
18.     Klára Čížková                                36       25.          1290
19.     Stanislav Ševela                             35       26.          1295
20.     Stanislav Kubík                              51       27.          1288
21.     Romana Poláková                              48       28.          1266
22.     Marta Blahová                                56       29.          1251
23.     Iva Barvová                                  51       30.          1233
24.     Jaroslava Černá                              64       31.          1202

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martina Milerová                             70        3.           513
 2.     Rostislav Blata                              69        6.           483
 3.     Miloslav Hrubý                               67        4.           430
 4.     Jiří Miler                                   34        5.           453
 5.     Jiří Nejezchleba                             45        7.           451
 6.     Zdeňka Fukanová                              66        8.           427
 7.     Petra Nejezchlebová                          39        9.           446
 8.     Lubomír Machálek                             65       10.           433
 9.     Vladimír Huňa                                62       11.           419
10.     Ivo Drápal                                   55       12.           429
11.     Vladimíra Volková                            55       13.           416
12.     Václav Dumišinec                             74       14.           421
13.     Antonie Navrátilová                          65       15.           416
14.     Miroslav Janoušek                            72       16.           409
15.     Miroslav Šimeček                             69       17.           413
16.     Jaromír Herzán                               74       18.           417
17.     Jana Cibulková                               57       19.           428
18.     Petr Volek                                   59       20.           410
19.     Miroslav Havlík                              65       21.           414
20.     Jaroslav Svoboda                             73       22.           405
21.     František Liščinský                          67       23.           419
22.     Jana Kalábková                               78       24.           402
23.     Josef Pomajbík                               69       25.           403
24.     Zdeňka Nejezchlebová                         69       26.           395
25.     František Chmelař                            66       27.           387
26.     Jiří Brožík                                  73       28.           391
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27.     Božena Málková                               75       29.           379
28.     Stanislav Jedlička                           79       30.           372
29.     Josef Zálešák                                80       31.           361

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  28167, hranice:      998,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Krabička                              1155
              2.    Jiří Adam                                        959
              3.    Jitka Prokipčáková                               956
              4.    Andrea Řičicová                                  967
              5.    Eva Müllnerová                                   929
              6.    Robert Andrášik                                  938
              7.    Kateřina Topilinová                              949
              8.    Petr Voldán                                      908
              9.    Jaroslav Dáňa                                    901
             10.    Pavel Sluka                                      905
             11.    Pavel Straka                                     914
             12.    Josef Kuja                                       931
             13.    Simona Klézlová                                  908
             14.    Jiří Hančík                                      907
             15.    Jaroslav Čechal                                  898
             16.    Leona Kytlicová                                  915
             17.    Kamila Žádníková                                 898
             18.    Libor Budovič                                    904
             19.    Milan Hluško                                     893
             20.    Michael Lipták                                   886
             21.    Jitka Zachodilová                                894
             22.    Michaela Ševelová                                887
             23.    Libor Kučera                                     882
             24.    Drahomíra Kýrová                                 892
             25.    Ladislava Adam                                   883
             26.    Patrik Směřička                                  871
             27.    Antonín Opavský                                  868
             28.    Marek Lipták                                     854
             29.    Jan Müllner                                      849
             30.    Jaroslav Šaněk                                   845
             31.    Zdena Smrkalová                                  821

Volební strana č. 2 - HODOŇÁCI
Počet hlasů pro stranu:  14566, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Terézia Mlýnková Išková                          731
              2.    Petr Buráň                                       682
              3.    Martin Kočí                                      613
              4.    Pavlína Schenelová                               625
              5.    Karel Navrátil                                   478
              6.    Radek Mlček                                      528
              7.    Zdeněk Baláž                                     474
              8.    Milan Chromý                                     467
              9.    Jiří Dostál                                      488
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             10.    Anton Ivánek                                     474
             11.    Petr Vilém Koluch                                488
             12.    Daniela Plešová                                  544
             13.    Vratislav Zpěvák                                 455
             14.    Petr Vaculovič                                   468
             15.    Radka Vavrová                                    451
             16.    Stanislav Ling                                   452
             17.    Eva Stehlíková                                   432
             18.    Petr Trávníček                                   442
             19.    Přemysl Horák                                    439
             20.    Monika Beckovská                                 429
             21.    Lubomír Látal                                    430
             22.    Jindřiška Kománková                              415
             23.    Daniela Andršová                                 423
             24.    Petr Komrska                                     415
             25.    Pavel Šíma                                       412
             26.    Zdeňka Létalová                                  435
             27.    Michal Horáček                                   400
             28.    Zdeněk Novák                                     381
             29.    Eva Jelč                                         376
             30.    Simona Koutná                                    366
             31.    Petr Latýn                                       353

Volební strana č. 3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN
Počet hlasů pro stranu:  22054, hranice:      782,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Herzán                                    1021
              2.    Jiří Štukavec                                    839
              3.    Jiří Koliba                                      951
              4.    Jan Lačňák                                       764
              5.    Klára Jaborníková                                704
              6.    Antonín Tesařík                                  805
              7.    Marta Kotková                                    859
              8.    Pavel Raus                                       692
              9.    Lucie Ambrozková                                 885
             10.    Petr Vytrhlík                                    695
             11.    Eva Tomčalová                                    666
             12.    František Černý                                  751
             13.    Barbora Peterková                                663
             14.    Pavel Geher                                      753
             15.    Marie Jaborníková                                696
             16.    Ladislav Blažek                                  661
             17.    Šárka Geherová                                   744
             18.    Martin Holinka                                   689
             19.    Petr Kmenta                                      656
             20.    Jan Buchta                                       664
             21.    Monika Baďurová                                  657
             22.    Josef Bábík                                      630
             23.    Kateřina Martinkovičová                          641
             24.    Marek Lačňák                                     626
             25.    Helena Vařejková                                 653
             26.    Jaroslav Bešta                                   686
             27.    Marie Slezáková                                  612
             28.    Pavel Kašperák                                   607
             29.    Ivan Fuček                                       604
             30.    Anna Matějková                                   607
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             31.    Johnny Heligr                                    573

Volební strana č. 4 - Hnutí PRO Hodonín
Počet hlasů pro stranu:  62622, hranice:     2222,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Střecha                                   2543
              2.    Ondřej Fialík                                   2231
              3.    Petr Uřičář                                     2130
              4.    Pavel Dvořáček                                  2094
              5.    Ladislav Korbel                                 2126
              6.    Lukáš Lípa                                      2186
              7.    Andrea Husáková                                 2120
              8.    Marek Jedlička                                  2147
              9.    Tomáš Bernátek                                  2056
             10.    Přemysl Dörr                                    2198
             11.    Tomáš Slezák                                    2109
             12.    Beata Kulyková                                  2075
             13.    Vojtěch Novák                                   2033
             14.    Jiří Procházka                                  2007
             15.    Jiří Matuška                                    2150
             16.    Markéta Motičáková                              1976
             17.    Benny Krobot                                    1966
             18.    Radek Ambros                                    1981
             19.    Ria Otrubová                                    2085
             20.    Pavel Novotný                                   1970
             21.    Pavel Míka                                      1953
             22.    Miroslav Semerád                                1934
             23.    Ilona Pomezná                                   1927
             24.    Michal Machalínek                               1931
             25.    Tomáš Brhel                                     1910
             26.    Leoš Janíček                                    1888
             27.    Robert Pecha                                    1895
             28.    Vojtěch Novák                                   1798
             29.    Tomáš Buchcar                                   1818
             30.    Radim Frejlach                                  1738
             31.    Igor Zima                                       1647

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  41850, hranice:     1485,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Salajka                                 1509
              2.    Roman Filip                                     1454
              3.    Jiří Ledvina                                    1425
              4.    Zuzana Letnická                                 1449
              5.    Petr Beck                                       1397
              6.    Jiří Brückner                                   1431
              7.    Radovan Lysák                                   1400
              8.    Noemi Adamová                                   1428
              9.    Kateřina Maňáková                               1438
             10.    Hanz Kaufmann                                   1364
             11.    Roman Tesař                                     1363
             12.    Karel Pánský                                    1355
             13.    Martin Zdařil                                   1349
             14.    Radek Harašta                                   1342
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             15.    Ladislav Pálfy                                  1336
             16.    Jaromír Vála                                    1344
             17.    Tibor Janás                                     1348
             18.    Jan Pavlík                                      1347
             19.    Veronika Sedláčková                             1341
             20.    Petr Zábranský                                  1335
             21.    Arnošt Černý                                    1331
             22.    Luděk Petrík                                    1308
             23.    Ivo Škriba                                      1318
             24.    Miroslav Stanček                                1313
             25.    Klára Čížková                                   1290
             26.    Stanislav Ševela                                1295
             27.    Stanislav Kubík                                 1288
             28.    Romana Poláková                                 1266
             29.    Marta Blahová                                   1251
             30.    Iva Barvová                                     1233
             31.    Jaroslava Černá                                 1202

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13309, hranice:      471,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Ingrová                                    601
              2.    Jan Navrátil                                     566
              3.    Martina Milerová                                 513
              4.    Miloslav Hrubý                                   430
              5.    Jiří Miler                                       453
              6.    Rostislav Blata                                  483
              7.    Jiří Nejezchleba                                 451
              8.    Zdeňka Fukanová                                  427
              9.    Petra Nejezchlebová                              446
             10.    Lubomír Machálek                                 433
             11.    Vladimír Huňa                                    419
             12.    Ivo Drápal                                       429
             13.    Vladimíra Volková                                416
             14.    Václav Dumišinec                                 421
             15.    Antonie Navrátilová                              416
             16.    Miroslav Janoušek                                409
             17.    Miroslav Šimeček                                 413
             18.    Jaromír Herzán                                   417
             19.    Jana Cibulková                                   428
             20.    Petr Volek                                       410
             21.    Miroslav Havlík                                  414
             22.    Jaroslav Svoboda                                 405
             23.    František Liščinský                              419
             24.    Jana Kalábková                                   402
             25.    Josef Pomajbík                                   403
             26.    Zdeňka Nejezchlebová                             395
             27.    František Chmelař                                387
             28.    Jiří Brožík                                      391
             29.    Božena Málková                                   379
             30.    Stanislav Jedlička                               372
             31.    Josef Zálešák                                    361

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5758, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Jan Špaček                                       286
              2.    Kamila Hűblová                                   248
              3.    Dominika Kujová                                  190
              4.    Lubor Šimeček                                    259
              5.    Lucie Hűblová                                    200
              6.    Jana Mrkvicová                                   189
              7.    Patrik Baldrian                                  187
              8.    Jiří Polášek                                     195
              9.    Libor Sečka                                      188
             10.    Miroslav Smorada                                 221
             11.    Jan Otáhal                                       214
             12.    Kamil Rýpar                                      184
             13.    Erik Gazda                                       178
             14.    Yvona Totková                                    169
             15.    Jan Ševela                                       180
             16.    Jaroslav Dlabola                                 167
             17.    Lenka Kráľovičová                                208
             18.    Taťána Sečková                                   177
             19.    Alexander Večerka                                168
             20.    Petr Lunga                                       177
             21.    Michal Špaček                                    186
             22.    Dagmar Jeřábková                                 168
             23.    Andrea Otáhalová                                 168
             24.    Miroslav Frais                                   191
             25.    Aleš Směřička                                    166
             26.    Ivana Sukačová                                   158
             27.    Alexandra Večerková                              156
             28.    Michal Janáč                                     151
             29.    Žaneta Janáčová                                  150
             30.    Josef Večerka                                    143
             31.    Zuzana Směřičková                                136

Volební strana č. 8 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   6836, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Petrica                                     369
              2.    Petr Hlaváč                                      300
              3.    Jaroslava Hřebačková                             253
              4.    Dalibor Kameník                                  282
              5.    Milan Záleský                                    240
              6.    Petr Sedláček                                    222
              7.    Josef Motyčka                                    223
              8.    Zdeněk Doupovec                                  215
              9.    Ivana Petricová                                  222
             10.    Irena Poláchová                                  206
             11.    Miroslav Michenka                                218
             12.    Olga Kováčová                                    230
             13.    Lukáš Kuchtíček                                  232
             14.    Lukáš Vašulka                                    216
             15.    Petr Matouch                                     219
             16.    Stanislav Okénka                                 230
             17.    Radek Sedláček                                   209
             18.    Marcela Plíhalová                                214
             19.    Ladislav Josefík                                 200
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             20.    Jana Vašulková                                   210
             21.    Irena Nejedlíková                                200
             22.    Tomáš Vajda                                      205
             23.    Petr Sedláček                                    203
             24.    Jiří Souček                                      204
             25.    Oldřich Král                                     197
             26.    Martina Šaňková                                  197
             27.    Marie Žurková                                    194
             28.    Marie Kramlová                                   185
             29.    Josef Hrnčíř                                     185
             30.    Petr Mlýnek                                      184
             31.    Jana Langsteinová                                172

Volební strana č. 9 - ZMĚNA SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   7522, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Knápek                                       339
              2.    Jakub Valášek                                    326
              3.    Jana Trnečková                                   337
              4.    František Novotný                                287
              5.    Dagmar Dvořáčková                                298
              6.    Vítězslav Topilin                                293
              7.    Adam Tichý                                       246
              8.    Jaroslav Zeman                                   275
              9.    Jiří Rybka                                       260
             10.    Petra Hanáčková                                  248
             11.    Petr Brichta                                     246
             12.    Vlastimil Trnečka                                256
             13.    Igor Juračka                                     248
             14.    František Náplava                                215
             15.    Petr Řačák                                       230
             16.    Kamila Ivičičová                                 219
             17.    Petr Horváth                                     212
             18.    Jarmila Pastyříková                              218
             19.    Kamila Horniaková                                211
             20.    Věra Martincová                                  219
             21.    Milan Nešpor                                     220
             22.    Alena Malíková                                   223
             23.    Roman Švach                                      225
             24.    Bronislav Gartner                                213
             25.    Naděžda Hřebačková                               239
             26.    Irena Plchová                                    220
             27.    Martin Vaněk                                     212
             28.    Jiří Bárta                                       210
             29.    Vlasta Klečková                                  205
             30.    Jiří Mašek                                       187
             31.    Lubomír Horníček                                 185
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........................................21:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hodonín Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  202684               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    28167   31     202684,00           13,89
č. 2 - HODOŇÁCI                          14566   31     202684,00            7,18
č. 3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN             22054   31     202684,00           10,88
č. 4 - Hnutí PRO Hodonín                 62622   31     202684,00           30,89
č. 5 - ANO 2011                          41850   31     202684,00           20,64
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy    13309   31     202684,00            6,56
č. 7 - Občanská demokratická strana       5758   31     202684,00            2,84
č. 8 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            6836   31     202684,00            3,37
č. 9 - ZMĚNA SPOLEČNĚ                     7522   31     202684,00            3,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      HODOŇÁCI
      POZITIVNĚ PRO HODONÍN
      Hnutí PRO Hodonín
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           62622,00     4 - Hnutí PRO Hodonín             
   2.           41850,00     5 - ANO 2011                      
   3.           31311,00     4 - Hnutí PRO Hodonín             
   4.           28167,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.           22054,00     3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN         
   6.           20925,00     5 - ANO 2011                      
   7.           20874,00     4 - Hnutí PRO Hodonín             
   8.           15655,50     4 - Hnutí PRO Hodonín             
   9.           14566,00     2 - HODOŇÁCI                      
  10.           14083,50     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.           13950,00     5 - ANO 2011                      
  12.           13309,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           12524,40     4 - Hnutí PRO Hodonín             
  14.           11027,00     3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN         
  15.           10462,50     5 - ANO 2011                      
  16.           10437,00     4 - Hnutí PRO Hodonín             
  17.            9389,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  18.            8946,00     4 - Hnutí PRO Hodonín             
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  19.            8370,00     5 - ANO 2011                      
  20.            7827,75     4 - Hnutí PRO Hodonín             
  21.            7351,33     3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN         
  22.            7283,00     2 - HODOŇÁCI                      
  23.            7041,75     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  24.            6975,00     5 - ANO 2011                      
  25.            6958,00     4 - Hnutí PRO Hodonín             
  26.            6654,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.            6262,20     4 - Hnutí PRO Hodonín             
  28.            5978,57     5 - ANO 2011                      
  29.            5692,90     4 - Hnutí PRO Hodonín             
  30.            5633,40     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  31.            5513,50     3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5
 2 - HODOŇÁCI                           2
 3 - POZITIVNĚ PRO HODONÍN              4
 4 - Hnutí PRO Hodonín                 11
 5 - ANO 2011                           7
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................21:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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